
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/786/

Código da publicação: 786

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 07:01:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo: 50

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/03/2025 15:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2025 15:40:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 4.649,80
Objeto:
Aquisição de medicamentos veterinários.
Resumo:
Aquisição de medicamentos veterinários.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2025 00:00:00 Retificação do Edital 52/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/786/paquisicao-de-medicamentos-veterinariosp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0eb11cc838fe21988cb21894ef9aaa2a.docx

